Etiam aliquando redonabit. In quo scilicet omnino deservit.

Et communis lex humanitatis, qua omnes, tanquam concives
in hac rerum universitate tenemur, et ingenuitas tibi
de bonis omnibus bene merendi ardor, quo quotidie
uti non datur, totius cum delicio olim illo generis huius
manu diem querebis perdidisse, fiduciam semper fidei
per illustres dominus occasionem tibi idem obtrudendi, ne
videlicet vel benevolentia Hugoniana genio, vel amicorum
meliorum petitionibus mos, ^{non} geratur, quid itaq; his verborum an-
bagibus opus fuit? nihil profecto; neq; enim quantum
mala causa velis, vel dicere possim, vel ignorare, quia
propter quid sit quod te rogam simpliciter nulla cir-
cutione sum locuturus. Cum dominica festum nati-
vitas appropinquat, quo celsissimus princeps juram ma-
gistratumque solit sanctumque Bonatum Almidridasium legi-
re ad unum optant et ego et matris mea filius
ea summa est voti atq; ambitionis nostra, ut tua opera
benignitate principis, Cornelio Rypio patrie interpos-
gubere patre quondam non solum fratri etiam nunc
nesciosane an consule certe consulari propria autem pre-
cipue virtute commendabili munus thesaurarii, quo hactenus
non sine proluxa integritatis laude functus est, in proximum an-
num progrediar. Tu putes rem fore novi exempli idem
Andree Scagio syndici fratri Rypio huiusce predeces-
si, ante indultum fuit. Mis apud te precibus
tuo favori tuae gratie apud eundem principem memorie
Frodovicum Henricum inter indignos deos jam
adscriptum, in solidum et debet, et libens debere
confiditur. Rypius quod eum dignitatis gradum sit
adspicit. Quare si beneficio tuo favas, idq; porro
asseras ac tuarum non modo huic annuam conti-
nuationem, sed et gratis debentis addes perennitatem.
Sic bono et publica immortalis, bonorum omnium
unanimes suffragatione ac voto quam diutissimum
laudeis, placidas, vigas, relegis, amaris. Sic
tarda sit illa dies et nostro senior deo, quo
te tam illustre depositum celesti patre
quantumvis dudum repositum, quantumvis quotidie
invitanti, invita et invidente terra,

Forme Inquid. 10. Dec. 1671. Per illud et deinde
Deembli: comra 17. Augustinus nomine
Berno.

ADAM
BRUNO
1812

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely Latin or French, covering the majority of the page.]

[Vertical handwritten text on the right side of the page, possibly a date or recipient information.]

1002

[Faint, illegible handwriting, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

Mijn Heer

Mijn Heer van Zuylichem Zee-
kruis, en in Monniken-landt, Ridders,
Raad, en eerste Secretaris van
sijne Hoogheit.